CONSORZIO DI BONIFICA 1 - TRAPANI
(D.P.R.S. 23/05/1997 n. 156)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

NAZH?DEL W(O?/lo{é

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura alla ditta Officina Bonello con sede in
Fulgatore nella via Marsala nr. 15. Fatture nr. 26, 27 e 28 del 30.08.2016 e nr. 29 del
13.09.2016 - Area.Irrigua 1

L'annc 2016 il giorno 7/&( del mese di fgﬂ*&ﬂﬂﬂﬁﬁ Mazara del Vallo nella sede del
Consorzio di Bonifica 1 Trapani, il dott. Giovanni Tomasino, Direttore Generale
dell’Ente;

VISTO il Regio Decreto del 1302/1933, n° 215; _
VISTE le Leggi Regionali 25/05/1995, n° 45 e 27/04/1999, n° 10;

VISTO il Decreto Presidenziale n. 156 del 23/05/1997, pubblicato sulla G.U.R.S. n° 49 del -
06/09/1997, con il quale & stato costituito il Consorzio di Bonifica 1 - Trapani;

VISTA la deliberazione n® 29 del 14/02/1998 con cui & stato adottato lo Statuto consortile,
successivamente modificato ed integrato, in ottemperanza alla Delibera di Giunta Regionale n°
429 del 13/11/1998;

VISTA ia nota prot. n® 115243 del 21/12/2009 con cui I'Assessorato Regionale Agricoltura e
Foreste ha trasmesso, per i consequenziali adempimenti, copia della deliberazione della Giunta
di Governo deila Regione Sicilizna n® 456 del 13/11/2009 con la quale la stessa ha espresso
parere favorevole allapprovazione delle delibere n° 133 del 23/09/2008 e n® 161 del
17/11/2008, adottate da questo Ente, concernenti modifiche allo Statuto;

VISTO l'ordine di servizio n. 3652 del 07/08/2015 del Direttore Generale, con il qguale Farch.
Francesco Giacalone & stato nominato Responsabile del Procedimento dei lavori di
manutenzione ordinaria e straordinaria; :

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016 “Attuazione delle direttive 201423/ UE,
201424/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti
pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia,
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTA la nota prot. nr. 4078 del 27/07/2016, con la quale la ditta Officina Bonello veniva
informata dell’accettazione dell’offerta prodotta riguardo gli interventi di manutenzione
ordinaria e straordinaria, nonché nelle operazioni di messa in pressione delle condotte
dell’Area Irrigua nr. 1;

VISTE le fatture nr. 26,27 e 28 del 30.08.2016 e nr. 29 del 13.09.2016 acclarate al protocollo
consortile ai nr. 5131, 5129, 5130 e 5132 del 20.09.2016 dell'importo pari ad €. 23.696,01 I.V.A.
inclusa relativa ai lavori di cui al punto precedente;



VISTO il Certificato di pagamento nr. 43/2016 del Responsabile Unico del Procedimento
Arch. Francesco Giacalone, trasmesso con nota prot. nr. 5144 del 21.09.2016;

VISTA la regolarita del DURC, rilasciata dallo sportello unico previdenziale (INAIL) con prot. n.
4239026, per la ditta “Metaimeccanica Renda s.r.l.”, con sede in Marsala nella C.da Digerbato
nr. 500/E, ed assunta al protocollo consortile al nr. 3893 dei 20.07.2016;

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare e pagare lasommadi €. 23.696,011.V.A. inclusa;
In conformita alle premesse

DETERMINA

1)di prendere atto del Certificato di pagamento nr. 43/2016 del Responsabile Unico del
Procedimento, Arch. Francesco Giacalone, trasmesso con nota prot. nr. 5144 del
21.09.2016;

2}di liquidare e pagare le fatture nr. 26,27 e 28 del 30.08.2016, la nr. 29 del 13.09.2016,
acclarate al protocollo consortile ai nr. 5131, 5129, 5130 e 5132, emesse dalla ditta Officina
Bonello, con sede in Fulgatore nella via Marsala nr. 15, per un importo di €. 23.696,01 |.V.A.
inclusa, somma gia impegnata sul Cap. 452 nr. impegno 135, da accreditare a mezzo
bonifico bancario, sul conto corrente avente per codice IBAN: IT0O4 A 08712 81850
000000200304,

(Dott. Giovapni Tomasino)

VISTO

il Dirigente dgikAn
(Do

Amministrativa

azzarisi)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto che la presente determina & stata pubblicata per copia, allAlbo

Pretorio di guesto Consorzio dal giorno al
giorno ai sensi dell'art.18 dello Statuto consorziale.
Mazara,

(Dott, Fulvio Del Giudice}





